平成 25 年２月 22 日

各      位
会  社  名  リリカラ株式会社

代 表 者 名  代表取締役社長 山 田 俊 之

（コード番号９８２７）

問合せ先

役職・氏名 取締役常務執行役員総務本部担当 佐藤伸男

電   話 ０３－３３６６－７８４５

役員報酬減額の継続に関するお知らせ

当社は、平成25年２月22日開催の取締役会において、平成25年２月15日に公表いたしました平成24年12月期

決算短信の結果を踏まえ、平成25年１月から実施している役員報酬の減額を以下のとおり継続することを決議

いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．役員報酬減額の内容

（１）既に実施している役員報酬減額

役 職 減額率 対象期間

代表取締役社長 月額報酬の20％ 平成25年１月より３ヶ月

取締役専務執行役員 月額報酬の20％ 平成25年１月より３ヶ月

その他取締役 月額報酬の10％ 平成25年１月より３ヶ月

（２）追加継続して実施する役員報酬減額

役 職 減額率 対象期間

代表取締役社長 月額報酬の20％ 平成25年４月より３ヶ月

取締役専務執行役員 月額報酬の20％ 平成25年４月より３ヶ月

その他取締役 月額報酬の10％ 平成25年４月より３ヶ月

以 上